中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會   函
會址：100台北市北平東路20號7樓
E-mail：cthome66@ms35.hinet.net

電話：02-23582535傳真：02-23582536
受文者：各會員公會
發文日期：中華民國105年1月20日

發文字號：房仲全聯雄字第105016號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附    件：如說明
主旨：有關本會訂於本(105)年8月20日擬舉辦全國各縣市公會「820台灣房仲日捐血活動」，請 查照。
說明：
1、 本會為本於「取之於社會、用之於社會」之博愛精神，發揮產業力量，關懷弱勢，擬舉辦公益慈善活動，為社會盡一份心力。

2、 本會聯誼公益委員會104年規劃於8月20日舉辦全國各公會「房仲傳愛捐血活動」，以推動「捐血一袋，救人一命」之精神，展現房仲業關懷社會、博愛助人之產業形象，獲全國會員熱烈響應，踴躍捐血，創下全國19縣市公會同步捐血之創舉，並打破近幾年的高峰紀錄，捐出單日3526袋(881,500CC)的熱血。為延續將這份愛傳到全國每個角落，經本會第7屆第6次理監事聯席會議決議本(105)年度再度於820台灣房仲日舉辦捐血活動，期盼能回饋社會幫助需要幫助的人。
三、時間訂於105年8月20日全天，藉由台灣房仲日，舉辦全國19縣市公會同步捐血活動，回饋社會，把愛傳出去。
四、前項活動由全聯會主辦、各公會承辦。
五、檢附台灣血液基金會各捐血中心聯絡人資料，敬請各公會依所在之各區捐血中心聯繫舉辦之捐血地點。

正本：各會員公會
副本：

理事長 林正雄